



اخذ آخرین تصمیمات برای برگزاری انتخابات سالم و مشارکتی

آخرین تصمیمات برای برگزاری انتخابات سالم و مشارکتی، در نشست سران قوا اخذ شد.

نشست سران قوا به میزبانی سرپرست ریاست جمهوری و با حضور رؤسای دیگر قوا، معاون حقوقی رئیس جمهور، وزیر اطلاعات و وزیر کشور برای تمهید مقدمات اجرای مفاد اصل ۱۴۱ قانون اساسی و اتخاذ تصمیمات لازم در جهت برگزاری انتخابات ریاست جمهوری در مدت ۵۰ روز از زمان شهادت آیت‌الله رئیسی، رئیس جمهور، برگزار شد.

وزرای کشور و اطلاعات در این نشست، گزارشی از آخرین اقدامات برای برگزاری انتخابات، ارائه کردند.

همچنین با توجه به اعلام نامزدهای دارای شرایط لازم تصدی ریاست جمهوری از طرف شورای نگهبان، پس از بحث و بررسی، اعضا آخرین تصمیمات را برای برگزاری انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری با مشارکت حداکثری، توأم با رقابت سالم و در منبیت و سلامت کامل، اخذ کردند.

رای گیری انتخابات ریاست جمهوری دستی خواهد بود

رئیس کمیته فناوری اطلاعات ستاد انتخابات کشور از برگزاری چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری به صورت دستی خبر داد.

«امیر شجاعان» با بیان اینکه هیچ شعبه اخذ رای به صورت الکترونیکی نخواهیم داشت، گفت: شورای نگهبان این موضوع را به ما اعلام کرده است و انتخابات به طور کامل به صورت دستی و کاغذی برگزار خواهد شد.

شجاعان در گفتگویی تلویزیونی تصریح کرد: ما اسم این اقدام را دستی برگزار کردن نمی‌گذاریم، بلکه در واقع تصمیم بر این شد که صرفاً عملیات شمارش و اخذ رای که یکی از فرآیندهای ۲۵ گانه است به واسطه سادگی شمارش در انتخابات ریاست جمهوری و اینکه در این دوره همزمانی با انتخابات شوراها ندارد، از تجهیزات الکترونیکی استفاده نشود و به صورت کاغذی اخذ رای صورت گیرد.

مراسم تشییع همسر شهید صیاد شیرازی برگزار شد

مراسم تشییع همسر مکرمه شهید سپهبد «علی صیاد شیرازی» با حضور فرماندهان و مسئولان نیروهای مسلح و پیشکسوتان همرمز آن شهید والامقام در مقابل منزل شهید صیاد شیرازی برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی ارتش، مراسم تشییع پیکر مرحومه «عفت شجاع» همسر مکرمه شهید سپهبد «علی صیاد شیرازی» از مقابل خانه این شهید والامقام با حضور مسئولان لشکری و کشوری برگزار شد.

در این مراسم امیر سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی فرمانده کل ارتش، سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، حجت‌الاسلام والمسلمین «عباس محمدحسنی رئیس سازمان عقیدتی سیاسی ارتش، امیر سرتیپ کیومرث حیدری فرمانده نیروی زمینی ارتش، امیر سرتیپ علیرضا حمید واحدی فرمانده نیروی هوایی ارتش، دریادار پاسدار عباس تنگسیری فرمانده نیروی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، امیر سرتیپ ناصر آراسته رئیس هیئت معارف جنگ شهید سپهبد علی صیاد شیرازی و جمعی از فرماندهان و مسئولان نیروهای مسلح و پیشکسوتان همرمز آن شهید والامقام حضور یافتند.

اهتمام ارتش به درمان زوج‌های ناباور

امیر سرتیپ حیدری گفت: کار درمان زوج‌های ناباور در نیروی زمینی ارتش از سال ۱۳۹۶ آغاز شد و در سال ۱۳۹۹ به نتیجه رسید.

به گزارش روابط عمومی ارتش، امیر سرتیپ کیومرث حیدری فرمانده نیروی زمینی ارتش در چهارمین جشنواره حضرت علی‌اصغر (ع) این نیرو و تقدیر از متولیان طرح «لبیک ۲۴» که صبح دوشنبه در دانشگاه افسری امام علی (ع) برگزار شد، اظهار داشت: صاحب فرزند شدن زوج‌های ناباور، عنایتی است که خدای تبارک و تعالی به ما عطا فرموده و لطف خداوند باعث شده خانواده‌هایی که در فرزندآوری مشکلاتی داشتند، صاحب فرزند شوند؛ لذا باید شکرگزار این موهبت که نصیب خانواده‌های عزیز ارتش شده است، باشیم.

امیر حیدری افزود: کار درمان خانواده‌هایی که در فرزندآوری با مشکلاتی مواجه بودند (نازایی) در نیروی زمینی ارتش از سال ۱۳۹۶ آغاز و نتیجه کارهایی که در این زمینه صورت گرفت از سال ۱۳۹۹ نمایان شد؛ بدین ترتیب از سال ۱۳۹۹ تاکنون به صورت میانگین خانواده هر سال ۲۵۰ فرزند را به این قبیل خانواده‌ها هدیه داده است.فرمانده نیروی زمینی ارتش با اشاره به اینکه سال گذشته خداوند ۲۵۸ فرزند به چنین خانواده‌هایی عطا فرمود، عنوان کرد: زمانی که ما این‌کار را آغاز کردیم، تنها بودیم؛ ولی اکنون دولت هم در این زمینه کمک می‌کند.

فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش:

صنعت دفاعی کشور به علم روز دنیا مجهز شده است

فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش گفت: جوانان و صنعتگران دفاعی کشور به علم روز دنیا تجهیز شده‌اند و انواع سامانه‌های راداری، پهپادی و… توسط جوانان متخصص ایرانی تولید می‌شود.
امیر سرتیپ علیرضا صباحی فرد فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش در بازدید از سایت‌های رادار تاکتیکی، مواضع دیده بانی و تویخانه‌ای نوار مرزی شمال غرب گفت: پدافند هوایی بر اساس توانمندی‌های بومی و ظرفیت‌های داخلی خود در یک سطح بسیار خوبی از آمادگی و توان رزمی قرار دارد.

وی در ادامه با بیان اینکه شاکله اصلی پدافند را نیروی انسانی جوان و متخصص تشکیل داده است، افزود: جوانان و صنعتگران دفاعی کشورمان به علم روز دنیا تجهیز شده‌اند؛ به طوری که تولید و ساخت انبوه سامانه‌های راداری، پهپادی را توسط جوانان متخصص ایرانی انجام می‌دهیم.

سرتیپ صباحی فرد تصریح کرد: نیروی پدافند هوایی ارتش همواره در هر عرصه‌ای که وارد شده، مؤثر و تعیین‌کننده بوده است و با اقتدار مأموریت‌های محوله را انجام می‌دهد.

وی با بیان اینکه ما امروز از نظر توان نظامی نسبت به ابتدای انقلاب در جایگاه بسیار بالایی قرار داریم، گفت: قدرت و توانایی امروزمان را مدیون ایثار و از خودگذشتگی رزمندگان دوران دفاع مقدس هستیم و وظیفه ما نیز این است که بتوانیم دستاوردهای نظام اسلامی ایران را حفظ کرده و رشد دهیم.

فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش در ادامه با بیان اینکه برابر فرمایشات رهبر معظم انقلاب (مدظله‌العالی) کلید رفع مشکلات کشور، برگزاری انتخابات با حضور حداکثری مردم است، اظهار کرد: انتخابات یک فرصت بسیار عالی و ارزشمند برای کشور و حضور حداکثری در انتخابات یک تکلیف و ادای دین به شهدا است.

سرتیپ صباحی فرد با بیان اینکه در سه سال گذشته توجه ویژه‌ای به وضعیت رفاهی، خوبسند سازی و خوشایند سازی محیط خدمتی کارکنان داشته‌ایم، تصریح کرد: برابر منویات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) و پشتیبانی و حمایت فرمانده کل ارتش، خدمت‌گام‌های بلدنی را برداشته است و تلاش می‌کند تا منویات مقام معظم رهبری کاملاً در مجموعه صنعت نیروی پدافند هوایی ارتش تحقق پیدا کند.

اخبار صنعت

هدشار انتخاباتی اژه‌ای به کاندیداها



رای عرصه تبلیغات انتخاباتی، سرلوحه اقدامات خود قرار دهند؛ باید بر آنچه که سبب تقویت انسجام ملی می‌شود و مایه امیدواری برای آحاد جامعه بویژه جوانان است، تأکید و تکیه کرد و از هر آنچه که موجب افتراق و سیاه‌نمایی و خوشحالی و شغف دشمن می‌شود، اجتناب و احتراز ورزید.
انتظار آن است که نامزدهای انتخابات این موارد مهم را به ستادهای تبلیغاتی و هواداران خود گوشزد کنند؛ همچنین ضروری است کاندیداها و ستادهای آنان به هشدارها و تذکرات دستگاه‌های نظارتی نیز توجه ویژه داشته باشند تا خدای‌ناکرده برای خود و یا دیگران، در درس و تصدیع و مزاحمتی ایجاد نکنند.
رئیس قوه قضاییه بیان داشت: در فرآیند تبلیغات انتخاباتی، چنانچه پس از تذکرات و هشدارهای دستگاه‌های نظارتی، کسانی خلاف قانون و اخلاق عمل کنند و با تخریب، توهین، شایعه‌پراکنی و نشر اکاذیب، بخواهند فضا را ملتهب و آذنان را مشوش کنند، قطعاً با برخورد قانونی دادستان‌ها و سایر دستگاه‌های ذیربط مواجه خواهند شد.

رئیس عدلیه م‌ذکر شد: در ایام تبلیغات انتخاباتی رعایت کامل موازین قانونی، امری بسیار مهم است؛

جانشین فرمانده‌کل سپاه پاسداران انقلاب

اسلامی با اشاره به اقتدار و عظمت نظام و انقلاب گفت: رزمندگان اسلام در جبهه مقاومت امروز غرور را بر قدرت‌های دنیا از جمله آمریکای

جانی‌تکار و اسرائیل تنگ کرده‌اند.

دریادار پاسدار سردار علی فدوی در آیین تکریم و معارفه فرمانده سپاه امیرالمؤمنین(ع) استان ایلام با بیان اینکه همه مردم تکلیف دارند که در هشتم تیرماه پای صندوق‌های رأی حضور پیدا کنند تا توطنه‌های دشمنان ملت، نظام و انقلاب اسلامی خنثی شود، اظهار داشت: با شهادت آیت‌الله رئیسی روال انتخابات

مخبر: دولت مردمی توانست به وظیفه و وعده خود در اشتغالزایی عمل کند

سرپرست ریاست جمهوری در ادامه به عدم تعریف جایگاه شغلی برای شاعرین بخش اقتصاد دیجیتال به رغم درآمدزایی مناسب آن اشاره و بر ضرورت تعریف یابکرت و زمینه شغلی جدید در کشور و آمارهای اشتغالزایی تهاکرت کرد.

وی همچنین با اشاره به اهمیت بالای برندسازی ملی در توسعه اقتصادی کشور، با بیان اینکه امروز بخش قابل توجهی از رشد تولید ناخالص کشورهای مختلف با اتکا به همین رویکرد محقق می‌شود، بر ضرورت تمرکز ویژه بر توانمندسازی کشور در این زمینه با توجه به ظرفیت‌های مطلوب کشور در تولید محصولات برجسته و ملی تأکید کرد.

«تاکید بر تقویت اشتغالزایی و توانمندسازی بانوان روستایی به عنوان یکی از عوامل مؤثر در زمینه کاهش مهاجرت به شهرها»، «توجه و نگاه ویژه به اشتغال‌آفرینی برای توان‌خواهان سازمان بهزیستی و افراد تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره)»، «ضرورت تدوین نهضت احیای کارخانه‌ها و واحدهای تولیدی راکد با توجه به اهمیت نقش آن در اشتغال‌زایی و گردش سرمایه‌های راکد» و «تشکیل کانونی برای پیگیری مشکلات حقوقی واحدهای تولیدی در زمینه اخذ وام توسط وزارت صنعت، معدن و تجارت» از دیگر محورهای مهم مورد تأکید مخبر

خبر

هدار انتخاباتی اژه‌ای به کاندیداها

همچنین صداوسیما، تذکرات و گوش‌زدهای لازم را به نامزدهای انتخاباتی و ستادها و هواداران آن‌ها داشته باشند؛ بعضاً ممکن است که اشخاص فعال در عرصه تبلیغات انتخاباتی، نسبت به برخی از قوانین و مقررات ناظر بر تخلفات تبلیغاتی و انتخاباتی، ناآشنا باشند، لذا ضروری است با شیوه‌های هنرمندانه و مکرراً موارد ناظر بر تخلفات و ممنوعیت‌های تبلیغاتی گوشزد شود.

رئیس قوه قضاییه با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای خدمت، بالاخص رئیس‌جمهور شهید، آیت‌الله رئیسی گفت: اکنون به برکت خون‌های پاک شهدای خدمت، فضای مطلوبی در عرصه سیاسی و اجتماعی کشور ایجاد شده است؛ این فضای مطلوب باید به واسطه انتخابات تقویت و برجسته شود و نباید خدای‌ناکرده به واسطه رقابت‌های انتخاباتی این فضای مساعد را زایل کنیم.

رئیس دستگاه قضا در بخش دیگری از سخنانش در نشست، با اشاره به فرارسیدن موسم حج و فرصت استثنایی افشاء و تبیین جنایات سبّعانه و بعضاً بی‌سابقه صهیونیست‌ها علیه مردم مظلوم غزه گفت: بیش از ۸ ماه است که رژیم غاصب صهیونیستی، جنایات سبّعانه و بعضاً بی‌سابقه‌ای را در باریکه غزه مرتکب می‌شود و اخیراً نیز با بمب‌های اعطایی آمریکا، اردوگاه «نصیرات» غزه را که مردم بی‌دفاع و زنان و کودکان در آن مستقر و ساکن بودند، بمباران کرد؛ موسم حج فرصتی استثنایی برای افشای جنایات صهیونیست‌ها و حامیان آمریکایی و غربی آنهاست؛ دولتی که از حقوق بشر و نظامات بین‌المللی دم می‌زند، اکنون که در نسل‌کشی صهیونیست‌ها در غزه مشارکت می‌کند و یا بر این جنایات وحشیانه مُهر تأیید می‌زند؛ این مقوله‌ای است که باید افشاء و تبیین شود تا همه جهانیان که عموماً بیدار شده‌اند، بیدارتر و هوشیارتر شوند و صهیونیست‌های جنایت‌پیشه و حامیان آن‌ها را بهتر بشناسند؛ برای تحقق این مهم، چه فرصتی مناسب‌تر و مهیاتر و معنتم‌تر از موسم حج که مسلمین فارغ از طبقه و رنگ و نژاد، گرد هم می‌آیند تا مناسک حج ابراهیمی را بجا آورند.

کنار مردم و همراه مردم هستند، خاطر‌نشان کرد: اعتقاد داریم که به وظیفه خود در راستای خدمت به مردم به‌عنوان یک تکلیف الهی عمل کنیم و در هر زمینه‌ای که نیاز باشد وظیفه خود را انجام می‌دهیم و مناسب با نیازها و شرایط کشور در عرصه حضور خواهیم داشت.

وی با اعلام اینکه سپاه و بسیج پای کار نظام و انقلاب اسلامی‌اند و به تکالیف خود عمل می‌کنند، ادامه داد: راپور داریم که در وعده خداوند تحقق است، وعده خدا حق است و در آن خللی نیست و مطمئن هستیم که بهترین نتایج را برای ما رقم می‌زند.

سرخسختی دولت:نوشتن شهادت‌نامه در خصوص صلاحیت یک کاندیدای ریاست جمهوری یک امر متعارف است



در جلسه دیروز شورای‌عالی اشتغال بود.

سرپرست ریاست جمهوری با اشاره به گزارش ارائه شده درباره میزان اشتغالزایی در کشور طی دو سال و نیم گذشته در دولت مردمی، از وزیرتعاون، کار و رفاه اجتماعی خواست نسبت به تبیین اقدامات و دستاوردهای دولت در این زمینه برای عموم مردم اقدام کند.



کشور و رفع نواقص آن اقدام کنیم.

سخت‌گویی دولت در پاسخ به توصیه نامه اعضای هیات دولت در حمایت از یکی از کاندیدای ریاست جمهوری نیز گفت: وقتی کسی برای مصاحبه دکتری به دانشگاهی معرفی می‌شود استاید آن دانشجو ممکن است شهادت‌نامه‌ای در خصوص معرفی آن دانشجو بنویسند، بنابراین نوشتن نامه شهادت‌نامه امری متعارف و یک سنت مرسوم است که در ازدواج نیز از آن استفاده می‌شود در واقع شهادت‌نامه به معنای عدم صلاحیت کاندیدهای دیگر نیست؛ بلکه اعضاء شهادت می‌دهند آن فرد ک صلاحیت لازم را برای حضور در انتخابات را دارند؛ اما اینکه چرا یک نامه داخلی و متعارف و دولت به یک پروژه رسانه‌ای تبدیل می‌شود جای سؤال دارد.

وی در پاسخ به ثبت نام چندین نفر از اعضای دولت به عنوان کاندیدای ریاست جمهوری تصریح کرد: این افراد این حق را دارند اگر احساس کنند که صلاحیت اداره کشور را دارند برای انتخابات ثبت نام نمایند و در فرآیند بررسی قرار گیرند در واقع این شورای نگهبان است که در مرحله اول و مردم است که در مرحله دوم صلاحیت یا عدم صلاحیت فرد را مورد بررسی قرار می‌دهند همچنان که در مجلس شورای اسلامی نیز ما کاندیدای زیادی برای ریاست جمهوری داشتیم یا مثلاً در ادوار مختلف نمایندگان مجلس شورای اسلامی شهادت‌نامه را برای حمایت از یک کاندیدی می‌نوشتند به همین جهت اقدامات صورت گرفته هیچ منع قانونی ندارد.

بهادری چهرمی تصریح کرد: میزان تورم در آغاز کار دولت ۵۹٫۳ درصد بود میانگین تورم در دولت سیزدهم علی‌رغم این‌که عنوان شده بود که این آمار سه رقمی خواهد شد و به ۱۰۳ درصد می‌رسد به ۳۱ درصد کاهش پیدا کرد.

سخت‌گویی دولت در پاسخ به نتیجه بررسی‌های سانحه سقوط هواپیمای رئیس جمهور نیز اظهار کرد: این موضوع در حوزه وظایف ستاد کل قرار دارد و مسیر بررسی‌ها دنبال می‌شود و ما نیز منظر اعلام نتایج هستیم.



عباس‌زاده: غربی‌ها از تمام ظرفیت‌هایشان برای به حاشیه راندن ثبات جمهوری اسلامی استفاده می‌کنند

آمریکایی‌ها و آژانس بین المللی انرژی اتمی که متأسفانه تبدیل به بنگاه ایالات متحده شده است، تحقق ایران هراسی و قطع ارتباط کشورهای جهان با جمهوری اسلامی است.

عباس‌زاده در پایان درباره اثرات عملیات طوفان الاقصا و وعده صادق یادآور شد: عملیات طوفان الاقصا و وعده صادق هیمنه ایالات متحده را در منطقه غرب آسیا شکست و منافی این کشور را با مشکلات جدی رو به رو کرد. از سوی دیگر جمهوری اسلامی به یک بازیگر مقتدر و قدرتمند در غرب آسیا و جهان تبدیل شده است و آمریکا نمی‌خواهد بیش از این ابتکار عمل در مبارزه با فلسطین در دست ایرانیان باشد.

جریان بود. در حقیقت موفقیت دولت سیزدهم در خنثی سازی تحریم‌ها و تأمین هزینه‌های جاری و عمرانی کشور و ایجاد تحول در سیاست خارجی کشور سبب شد تا آمریکا و هم پیمانانش بر موج تخریب‌ها علیه جمهوری اسلامی بتازند.

وی ادامه داد: اما در اوج تبلیغات منفی غرب علیه دولت سیزدهم، بدرقه میلیونی مردم ایران از شهدای خدمت و بلافاصله برگزاری انتخابات زودهنگام، آن هم بدون ذره ای تملل و اختلال، باعث شد شورای حکام آژانس بین المللی از تمامی ظرفیت‌های خود برای به حاشیه راندن دستاوردها و ثبات جمهوری اسلامی استفاده کند. بزرگترین هدف